

Sønder Hovedgade ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 32 76 89 70

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Gitte Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønder Hovedgade ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 76 89 70 Stiftet: 4. februar 2010 Hjemsted: Furesø kommune Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	Coco Invest, Birkerød ApS
Dattervirksomhed	Violens Kvarter ApS, Furesø

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	547	797	1.037	634	179
Resultat af primær drift	707	797	3.747	869	489
Finansielle poster, netto	-153	-213	-350	-368	-111
Årets resultat	432	436	2.593	369	596
Balance:					
Balancesum	20.969	20.687	21.318	18.803	11.436
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	125	0	0	0
Egenkapital	10.390	9.958	9.522	6.929	3.852

Hoved- og nøgletallene for 2018/19 er ikke tilrettet efter fusionen med selskaberne Holbækvej ApS og Husumvej 83 Brønshøj ApS.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendomme samt investering i kapitalandele i selskaber med tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	546.520	797.302
Værdiregulering af investeringsejendomme	160.000	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-91.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	116.306	146.923
Øvrige finansielle omkostninger	-269.351	-267.788
Resultat før skat	553.475	584.508
1 Skat af årets resultat	-121.748	-148.984
Årets resultat	431.727	435.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	431.727	435.524
Disponeret i alt	431.727	435.524

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>16.845.000</u>	<u>16.685.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.845.000</u>	<u>16.685.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.845.000</u>	<u>16.685.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	39.821	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.993.175	3.876.869
	Andre tilgodehavender	<u>91.391</u>	<u>112.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.124.387</u>	<u>3.989.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.124.387</u>	<u>4.001.706</u>
	Aktiver i alt	<u>20.969.387</u>	<u>20.686.706</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>10.264.625</u>	<u>9.832.898</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.389.625</u>	<u>9.957.898</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.538.784</u>	<u>1.503.584</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.538.784</u>	<u>1.503.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.610.212	6.263.847
	Deposita	<u>258.189</u>	<u>266.747</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.868.401</u>	<u>6.530.594</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	669.266	683.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.194	205.803
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.919.727	1.415.632
	Anden gæld	<u>172.390</u>	<u>389.586</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.577</u>	<u>2.694.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.040.978</u>	<u>9.225.224</u>
	Passiver i alt	<u>20.969.387</u>	<u>20.686.706</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.397.374	9.522.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.524	435.524
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.832.898	9.957.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.727	431.727
	125.000	10.264.625	10.389.625

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.548	148.984
Årets regulering af udskudt skat	35.200	0
	<u>121.748</u>	<u>148.984</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	9.850.527	9.725.527
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 30. september 2023	<u>9.850.527</u>	<u>9.850.527</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	6.834.473	6.834.473
Årets opskrivninger	160.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>6.994.473</u>	<u>6.834.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>16.845.000</u>	<u>16.685.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for bolig-ejendomme / blandet erhverv lagt til grund: 5 - 7 %.

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	495.813	495.813
Kostpris 30. september 2023	495.813	495.813
Opskrivninger 1. oktober 2022	-290.682	-273.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-17.336
Opskrivninger 30. september 2023	-290.682	-290.682
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-205.131	-130.538
Årets afskrivninger på goodwill	0	-74.593
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-205.131	-205.131
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Sønder Hovedgade ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Årets resultat
Violens Kvarter ApS, Furesø	100 %	-947.935
		-205.690
		-947.935
		-205.690
		0
		0
	30/9 2023	30/9 2022
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	1.503.584	1.503.584
Udskudt skat af årets resultat	35.200	0
	1.538.784	1.503.584
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Investeringsjendomme	1.538.784	1.503.584
	1.538.784	1.503.584

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.279.478	669.266	5.610.212	2.859.044
Deposita	258.189	0	258.189	258.189
	6.537.667	669.266	5.868.401	3.117.233

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2023	<u>16.845.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 16.845 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.